[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 26 сентября 2017 года № 21-87

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 4 октября 2016 года № 1-2
«О Регламенте Муниципального собрания городского
округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е:
1. Внести изменение в Регламент Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области, принятый решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 4 октября 2016 года № 1-2, изложив пункт 9 статьи 4 в следующей редакции:
«9. Председатель Муниципального собрания может быть отозван путем открытого голосования большинством голосов
от установленного числа депутатов на заседании Муниципального
собрания по инициативе одной из комиссий Муниципального собрания
либо 1/3 от установленного числа депутатов.
Решение об отзыве председателя Муниципального собрания подлежит обязательному опубликованию в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый

О.В. Яговкина

	26 сентября 2017 года

image1.png